

składowe projektu	jednostka	ilość	cena	razem
wykonanie dokumentacji projektowej	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł
oczyszczenie terenu (śmieci, gruz, szkło, złom)	m ²	20978	2,00 zł	41 956,00 zł
wycięcie zbędnej roślinności (chwasty, samosiejki)	szt	100	20,00 zł	2 000,00 zł
niwelacja terenu	m ²	20000	3,00 zł	60 000,00 zł
Tyrolska zjeżdżalnia linowa z bezpieczną nawierzchnią	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł
plansza - informacja o skwerze	szt	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł
plansze edukacyjne	szt	12	1 000,00 zł	12 000,00 zł
plansze informacyjne (np. szanuj zieleń, dbaj o porządek)	szt	6	100,00 zł	600,00 zł
ławki z oparciem	szt	10	1 000,00 zł	10 000,00 zł
kosze na śmieci	szt	5	800,00 zł	4 000,00 zł
stojaki na rowery	szt	7	800,00 zł	5 600,00 zł
trawnik (mieszanka traw odpornych na deptanie)	m ²	20000	8,00 zł	160 000,00 zł
kwietniki	m ²	150	150,00 zł	22 500,00 zł
żywoplot (labirynty - grab i inne)	m	2000	100,00 zł	200 000,00 zł
drzewa	szt	50	500,00 zł	25 000,00 zł
krzewy wysokie	szt	200	25,00 zł	5 000,00 zł
utwardzenie terenu (pod stojaki na rowery i stanowiska do grillowania)	m ²	20	200,00 zł	4 000,00 zł
ciąg pieszo-rowerowy	m ²	600	250,00 zł	150 000,00 zł
RAZEM				749 656,00 zł